Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 80/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 308/2022

Cujo objeto: Tal aditivo trata-se da expansão no prazo de execução da referida obra devido ao atraso na execução, em
decorrência do período chuvoso que iniciou em novembro de vai até abril, assim como o tempo em que ficou parada até a
aprovação da alteração da drenagem profunda.O aditivo em questão, adicionará 180 dias ao cronograma físico-financeiro e
vigência do contrato, conforme aditivo do convenio, vigorando até 03 de dezembro de 2023.CONTRATADO: H R DA SILVA
SANTOS EIRELI CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM/MTDATA DA ASSINATURA:
01/06/2023 PROCURADOR JURÍDICO: Adriano Bulhões dos Santos

RC PUBLICAÇÕES 66  99984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4c3ff01d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:30:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial